
ROSKOSMOS ZVEŘEJNIL TERČE PRO
KALIBRE – SNÍMKY ZÁPADNÍCH
„ROZHODOVACÍCH CENTER“
- CZ24 News | 29. června 2022

RUSKO/USA: V den zahájení summitu NATO Roskosmos zveřejnil snímky západních „rozhodovacích
center“.

Roskosmos před summitem NATO, který se bude konat 28. až 30. června v Madridu, zveřejnil snímky
a souřadnice „rozhodovacích center“ západních zemí z vesmíru. Fotografie byly pořízeny satelitem
Resurs-P a zveřejněny na oficiálním kanálu státní korporace.

Státní korporace tak reagovala na záměry zemí aliance „prohlásit Rusko za jejich nejhoršího
nepřítele“ Uvádí se, že během summitu budou zástupci členských států NATO diskutovat o nové
strategické koncepci.

„Zatímco zástupci 30 zemí aliance, stejně jako partneři a kandidáti se budou zabývat
strategickou koncepcí až do roku 2030, Roskosmos zveřejňuje satelitní fotografie místa
konání summitu a právě těch „rozhodovacích center“, která podporují ukrajinské
nacionalisty,“ uvedl Roskosmos v prohlášení.

„Udáváme souřadnice objektů. Tak, pro každý případ.“

Státní korporace RF sdílela souřadnice západních objektů. Roskosmos před summitem NATO
zveřejnil sedm satelitních snímků.

Na snímcích si lze prohlédnout Bílý dům a Pentagon, které se nacházejí ve Washingtonu, a také
kongresové centrum IFEMA v Madridu, kde se bude summit konat.

Fotografie zobrazují také britské ministerstvo obrany, Elysejská pole a Elysejský palác v Paříži, Úřad
spolkového kancléře a Reichstag v Německu.

⠀  38.897542, -77.036505

⠀  38.870960, -77.055935

⠀  51.503049, -0.127727

⠀  48.870433, 2.316842

⠀  52.519903, 13.368921

⠀  50.879986, 4.425771

 

https://cz24.news/roskosmos-zverejnil-terce-pro-kalibre-snimky-zapadnich-rozhodovacich-center/
https://cz24.news/roskosmos-zverejnil-terce-pro-kalibre-snimky-zapadnich-rozhodovacich-center/
https://cz24.news/roskosmos-zverejnil-terce-pro-kalibre-snimky-zapadnich-rozhodovacich-center/


ZDROJ: /ren.tv/news/v-mire/993597-roskosmos-opublikoval-koordinaty-tsentrov-priniatiia-reshenii-
zapada  Překlad: Pokec24/Janinna


